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0 Ministério da Previdéncia Social - MPS
M l's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 01.266.058/0001-44 - Buritis UF: RO Competéncia: 1/2025 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 572.477.909-97 - VALTAIR FRITZ DOS REIS

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social de Buritis

Representante Legal da Unidade Gestora: 662.193.452-15 - DARCI FERREIRA COELHO
Gestor de Recursos: 662.193.452-15 - DARCI FERREIRA COELHO

Certificacao do Gestor: CP RPPS CGINV |

Variagcao do Saldo da Carteira

01/2024 . %= % Ano % Meés x
Tipos de Ativo 12/2024 (R$):  01/2025 (R$) . .
(R$) : Carteira: x Ano Més
1 1
Renda Fixa - 116.404.186,39: 118.085.361,01 97,65%:
| [}
Fundo/Classe de Investimento - 100% : :
- - o/ = _ 0
Titulos Pablicos SELIC - Art. 7° 1. b 76.416.414,74E 77.889.728,25 64,41 A)E 1,93%
| [}
Fundo/Classe de Investimento em : :
- - o/ = _ 0
Renda Fixa - Geral - Art. 7° 1ll. 38.702.501,93E 38.897.579,33 32,17 A)E 0,50%
| ]
Fundo/Classe de Investimento em : :
Renda Fixa - Crédito Privado - Art. 7°, - 1.285.269,725 1.298.053,43 1,07%5 - 0,99%
V b : :
i i
Investimentos Estruturados - 2.814.062,48: 2.840.590,80 2,35%:
1 [
Fundo/Classe de Investimento : :
- n Of u _ 0,
Multimercado FIM - Art, 10, | 2.814.062,48E 2.840.590,80 2,35 A)E 0,94%
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Segmentos nhdo enquadrados na CMN
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Tipos de Ativo  01/2024 (R$)  12/2024 (R$): 01/2025 (R$) % Carteira: % AnoxAno % Més x Més
1 1
TOTAL - E 0,00 :
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,63%

Investimentos Estruturados

CADPREV

Portfolio Detalhado

. Fundo
Ativo

Constituido

Fundo/Classe de Investimento -
100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

10.577.519/0001-90 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1+ TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

11.484.558/0001-06 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA
IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS

23.215.097/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358154

Renda Fixa

1/2025

(%)

64,41

0,38

0,69

8,31

4,19

3,05

R$

120.925.951,81

77.889.728,25

459.922,78

837.386,25

10.052.652,93

5.065.298,06

3.684.845,68

Rent.

Més
(%)

1,63

3,36

1,86

1,25

1,27

1,52

Patrimoénio
Liquido (R$)

573.947.701,00

6.117.661.899,67

8.080.611.281,78

845.577.280,05

3.676.053.173,30

%
PL

0,08

0,01

0,12

0,60

0,10
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Rent.
Fundo 112025 R$ Més Patriménio %
Ativo L Marcacao % L
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

120.925.951,81 1,63

INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA FIXA

11.328.882/0001-35 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAIRF-M1 TITULOS

PUBLICOS FUNDO DE 0,49 586.775,52 1,26 8.531.806.470,21 0,01
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDO DE

INVESTIMENTO

14.386.926/0001-71 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IDKA IPCA 2A 1,26 1.521.402,06 2,02 3.598.660.852,71 0,04
TITULOS PUBLICOS RENDA

FIXALONGO PRAZO

14.508.605/0001-00 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IRF-M TITULOS 2,65  3.207.240,19 2,56 1.179.985.825,20 0,27
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

54.602.092/0001-09 - BB
PREVIDENCIARIO RF
TITULOS PUBLICOS VERTICE
2026 FUNDO DE
INVESTIMENTO FINANCEIRO
RESP LIM

11,98 14.487.854,82 1,51 4.079.387.729,99 0,36

49.963.751/0001-00 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXATITULOS PUBLICOS 14,93 18.057.970,51 2,56 894.280.625,02 2,02
VERTICE 2028 FUNDO DE

INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL IMA-B TITULOS 1,34 1.618.048,86 1,04 2.565.232.120,66 0,06
PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO

50.642.114/0001-03 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL 2027 X TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

15,14 18.310.330,59 2,23 502.581.536,63 3,64

Fundo/Classe de Investimento

em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 32,17 38.897.579,33

I, a

35.292.588/0001-89 - BB 5,16 6.237.248,15 1,21 5.181.773.678,22 0,12
PREVIDENCIARIO RENDA

FIXAALOCACAQ ATIVA

RETORNO TOTAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
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Rent.
Fundo 112025 R$ Més Patriménio %
Ativo L Marcacao % L
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

120.925.951,81 1,63

DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.737.206/0001-97 - FUNDO

DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL RENDA FIXA 2,88  3.480.329,23 1,08 20.713.634.747,12 0,02
REFERENCIADO DI LONGO

PRAZO

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

2,75  3.327.655,93 1,05 12.294.740.451,04 0,03

32.972.942/0001-28 - ITAU

INSTITUCIONAL GLOBAL

DINAMICO RENDA FIXA

LONGO PRAZO FUNDO DE 1,05 1.273.932,64 0,98 2.175.234.272,81 0,06
INVESTIMENTO EM COTAS

DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

2,44  2945446,86 0,95 4.468.412.591,20 0,07

23.215.008/0001-70 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA 8,12 9.815.678,42 1,08 6.847.067.411,47 0,14
BRASIL MATRIZ RENDA FIXA

13.077.418/0001-49 - BB

PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA REFERENCIADO DI

LONGO PRAZO PERFIL 9,77 11.817.288,10 1,10 20.658.129.061,16 0,06
FUNDO DE INVESTIMENTO

EM COTAS DE FUNDOS DE

INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento
em Renda Fixa - Crédito 1,07 1.298.053,43
Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%)

09.093.883/0001-04 - Itau High
Grade FIC Renda Fixa Crédito 1,07 1.298.053,43 0,99 15.831.920.437,37 0,01
Privado

Fundo/Classe de Investimento

Multimercado FIM - Art. 10, | - 2,35 2.840.590,80
(10,00%)
06.015.368/0001-00 - BB 2,35 2.840.590,80 0,94 9.212.667.345,12 0,03

MULTIMERCADO LP JUROS E
MOEDAS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
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Fundo

Ativo Marcagao

Constituido

DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicacao

APR Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501000

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501001

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501002

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501003

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501004

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501005

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

A2501006

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358154

CADPREV
Rent.
1/2025 R$ Mes Patriménio %
(%) (%) Liquido (R$) PL
120.925.951,81 1,63
120.925.951,81
0,00
0,00
120.925.951,81
97,65 118.085.361,01
2,35 2.840.590,80
Vi )
. . Patr. Liquido
Operacdo Quantidade Unit (RS)
(R$)
02/01/2025 6.938,511068 2,99 4.236.025.277,71
06/01/2025 1.073,586469 2,99 4.392.013.977,12
08/01/2025 1.090,103506 2,99 4.527.990.257,13
10/01/2025 876,463959 2,99 4.340.042.393,03
13/01/2025 139,529764 3,00 4.396.771.142,55
15/01/2025 210,348325 3,00 4.561.039.186,75
16/01/2025 210,259407 3,00 4.729.318.280,67
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APR

A2501007

A2501008

A2501009

A2501010

A2501016

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

A2501011

A2501012

A2501013

A2501014

A2501015

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO
FLUXO RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO
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CADPREV

Operagdo Quantidade

22/01/2025 1.693,88086

23/01/2025 549,200949

24/01/2025 44.666,094894

29/01/2025 1.512,701893

31/01/2025 28.781,299577

Operagcao Quantidade

30/01/2025 115.332,677603

31/01/2025

29.377,583499

24/01/2025

4.190,508776

27/01/2025

3.119,238021

30/01/2025 10.948,197466

Vi

Unit

(R$)

3,00

3,01

3,01

3,01

3,01

Vi

Unit

(R$)

3,01

3,01

3,01

3,01

3,01

Patr. Liquido
(R9$)

4.837.532.547,23

4.579.965.670,65

4.617.381.494,99

5.691.210.826,03

4.468.412.591,20

Patr. Liquido
(R$)

4.958.626.637,17

4.468.412.591,20

4.617.381.494,99

4.874.713.338,66

4.958.626.637,17
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CADPREV

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 263.794,17
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 490.798,12

Comité de Investimento

CPF

420.505.452-15
662.193.452-15
876.695.792-34
327.703.836-04
033.443.942-66
703.860.562-34

Nome

SELMA REGINA FERREIRA
DARCI FERREIRA COELHO
CHALLEN CAMPOS SOUZA
Pedro Ernesto Amorim Sena
CLEITON IIGLEDISOM RODRIGUES SILVA

Celso Batista Sobrinho

Conselho Deliberativo

CPF

662.193.452-15
664.296.412-87
033.443.942-66
589.399.629-15
351.404.532-15
327.703.836-04

Conselho Fiscal

CPF

420.505.452-15
687.488.842-00
068.365.357-10

Nome

DARCI FERREIRA COELHO

Alecsandro Farias Silva

CLEITON IIGLEDISOM RODRIGUES SILVA
DEOCLESIO PINTO ZOLET

Adelson Ribeiro Godinho

Pedro Ernesto Amorim Sena

Nome

SELMA REGINA FERREIRA
Simone Angela de Medeiros Dallabrida

Josiane da Silva Alves Quiuqui

Assinatura do Documento

CPF

662.193.452-15

662.193.452-15

Nome Cargo

DARCI FERREIRA COELHO Gestor de Recursos

DARCI FERREIRA COELHO
Gestora

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358154

Representante da Unidade

Inicio de

Vigéncia

09/12/2024
09/12/2024
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025
20/01/2025

Inicio de

Vigéncia

04/01/2022
04/01/2022
18/01/2024
20/01/2021
20/01/2021
18/01/2024

Inicio de
Vigéncia
04/01/2022
06/03/2024
26/03/2024

Assinatura Digital

26/03/2025 09:59:02

26/03/2025 09:59:02
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1760326&crc=95433155, informando o Cédigo Verificador:
1760326 e o Cédigo CRC: 95433155.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/358154 9/9



